
,Dňčí smlouva o poskytování služeb Vodafone
OneNet - Hlasové služby (Technická specifikace) O
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováni služeb Vodafone OneNet č, 1-190271442423_0, uzavřené dne:

.,. (dále jen ,,Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran _
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo: náměstijunkových 2, 155 00 Praha 5
IČ: 25788001
oprávněný zástupce: Miroslav Haluza

(dále jen ,,PQskytovateľ')

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy: Ph ,
VyúčtováMceny za poskytnuté Služby: .
Technických záležitostech: ,

Předmět DÍIČÍ smlouvy

i

Účastník: Město Luhačovice
SÍd|o/místo podnikáni: nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice
IČ: 284165
Oprávněný zástupcé:

Ing. Marian Ležák

(dále jen ,,Účastník")

Te|./emai|: ;
Te|./email: ;
Td./emáil: ;

V souladu s ČI, 1.2 Rámcové smlouvy se sMuvní strany dohodly na poskytováni služeb elektronických komunikaci, jiných služeb a zboží
ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodn Ich podmínkách OneNet. Poskytováni služeb se bude
řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dilči smlouvě,

EiaenÉifik"ace Š,lČžb,' ~"
" ',".'.r." r - E' '" , "' , L". " " . .r Ĺ" e :,:.:
Název služby: Vodafône OneNet - H|asové služby

k Rámcové smlouvě č,: 1-190271442423_Q Požadavek na: Změna služby a prodlouženi

DÍ|ČÍ smhuva/verze: TS01/ Nahrazuje Di1Čí
smlouvu/verzi:
Verze technického řešeni

FakturaČní údaje

Termíny a doba trvání DÍĹČÍ smlouvy

Di'lči smlouva se uzavírá nä dobu néůrčitw s tím, Že minimálni doba uŽíváni s|užby (tzn. minimálni doba trvání Dilči smlouvy) je stanovena
od Rozhodného dne podle Smlouvy do 30. 11. 2023 Nastaveni služeb dle této [jÍĹČÍ smlouvy bude provedeno ne)později k Rozhodnému dni.

'j'ŕ. ] í-s

Vcdäfoné Czech Republic a.s. Vodafone fireniili'ijéCé"80ó 777780
NáměStí junkových 2 IČO: 25788001, DiČ: CZ25788001
155 ® pmha 5 VI P@vodafone.cz; vodafone.cz
Spdečnost zapsaná v obchodním rejsti'iku vedeném Městským soudem v ptšze, oddii B, viožka 6064



Dňčí smlouva o poskytování služeb Vodafone
OneNet - Hlasové služby (Technická specifikace) O
Tarifní plán č. 1

TP1 Tarif s individuáIM sazbou

Uživatel mobilniho čísla s minutovou sazbou
pravidelná rMsIČní

1,00 KČ

je-li hlasová služba poskytována pOmoci ADSLŇOSL. nevztahuje se na ni Dohoda q garantované Ůrcjvm služeb.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Vdánív rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremní voláni (VP N)

SMS - textové zprávy

Cena za jednotku
Do sItě Vodafone

0,70 KČ/min

0,70 KČ/min

0,00 Kč/min

0,70 KČ/SMS

Do ostatních národních SÍtÍ

0,70 Kč/min

0,70 KČ/min

l
0,70 KČ/SMS

Neomezené tarify- Tarifní pIán č. 2, 3

Uživatelský
Datový tarif Automatický

Objem dokupu Cena za dokup datpoplatek Dokup

OneNet
Neomezené voláni a SMS s OneNet mobilním

. mobilni
připojením TP2 269,00 Kc ., . . Ne 500 MB 80,00 KČpr|pojen| bez

dat
OneNet

Neomezené voláni a SMS s OneNet mobilním
349,00 KČ "obilni

·· ' P . . , Ne l GB 130,00 KČprípojenwn TP3 př|pojen(
2GB

|ND|V|DUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Voláni v rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Volání v rámci VPN

SMS - textové zprávy'

Tarify s volnými jednotkami - Tarifní plán Č. 4, 5, 6

Cena za jednotku

Do sItě Vodafone

CLOD KČ/min

0,00 Kč/min

0,00 KČ/min

0,00 KČ/SMS

Do Qstatních sítí

0,00 KČ/min

0,00 Kč/min

l
0,00 KČ/SMS

Uživatelský POČflt
počet Datový Automatický Objem Cena zavolných

,poplatek
minut

volných SMS tarif Dokup dokupu dokup dat

Tarif s volnými jednotkami -
.Smart - TP4 59,00 Kc 100 minut 50 SMS Bez dat Ne - .

Str ZZS

VMafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Spdečnost capsaÚ v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



Dňči smlouva o poskytování služeb Vodafone
OneNet - Hlasové služby (Technická specifikace) O

OneNet
Tarif s volnými jednotkami - . mobilní
Smärt - TP5 189,00 KČ 100 minut 50 SMS , . . Ne 500 MB 80,00 KČpňpojeni

2GB
OneNet

Tarif s volnými jednotkám' " 249,00 kč 100 miňut 50 SMS mobi|ni Ne 500 MB 80,00 KČ
Smart - TP6 připojeni

5GB

Po vyČerpÓňi volných minut a vo/ných sms se ceny řidl tabulkou md/"viduó/ně sjednaných cen za minutu a SMS niže.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volání v rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnoů

Vnitrofiremní voláni (VPN)

SMS - textové zprávy
Způsob tarifikace 60+1

l _
Cena za jednotku

Do sitě Vodafone

0,70 KČ/min

0,70 Kč/min

0,00 Kč/min

0,70 KČ/SMS

Do ostatních národních síti

0,70 Kč/min

0,70 Kč/min

l
0,70 KČ/SMS

ll '" "" "'
,,flOAMING

Ceny síužeb OneNet Roaming EU & World v zóně l, odpovídají cenám sluŽeb platných do ostatních mobilních sítích v České republice a
sjednaných ve Sn"úouvě jako Tarifnj plány.

Roamingová voláni- OneNet roaming

Zvýhodněné roamingové voláni pro vybrané zóny

zvýhodněná zóna

Zóna 1

Cena za jednotku prO roamingové voláni

Odchozí Příchozí

Cěny služeb v zóně 1, odpovídají cenám národních služeb dle tarifu.

Zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny
zvýhodněná zóna

Zóna 1

Odchozí SMS

Ceny služeb v zóně 'l, odpovidaj|' cenám národních služeb dle tarifu.

Roamingová data - OneNet roaming

zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny

Cena za jednotku pro roamingová data
Zvýhodněná zóna

Zóna 1 Ceny služeb v zÓně 1, odpovídají cenán) národních služeb dlétarifu.

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče BOO 777 780
Náměstijunkových 2 ičo: 25788001, dič: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.c2
Společnost zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským souděm v Praze, oddíl B, vložka 6064,



:.2

Dňčí smlouva o poskytování služeb Vodafone
OneNet - H|asové služby (Technická specifikace) O
Irify připojeni- Moi)i.|nÍ data

Národní mobilní připojení nesdílené

Tarifní plán Datový objem Měsíční platba Dokupy
[ KČ]

Tarif s individuální sazbou

Tarif s individuálni sazbou

objem Cena Počet'
OneNet mobi|ní '

připojeni 2GB 179,00 500 MB 80,00 KČ O
OneNet mobilní 239,00 1 GB i30,00 KČ O

připojení 5GB

i! Ůlasovä VPN a Virtuální ústředna

Vytvoření hlasové VPN:
Název hlasové VPN: Město Luhačovice

Poplatek za sluŽbu Fakturäčni peněženka je součásti poplatku za SIM a není samostatně účtován.

Obecná ustanoveni

1. Veškeré ceny uvedéné' v tito Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálni sazba DPH.
2, Pokud není v této Dilči smlouvě uvedeno jinak, slova začínajici velkým pismenem mají' význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud néni v této DÍ|ČÍ smlouvě wedeno jinak, použiji se na pQskytován|' služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je

k dispozici na www.vodafone.cz
4. Smluvní strany se výslovně dohod|y, Že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Di'lČl smlouvy a (ii)

Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Póskytovate|e dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k
prodloužení této Dílčí smlouvy na další minimálni dobu trvání 24/36 měsíců od podpisů dodatku, účto'vat ceny za poskytnuté Služby
dle této Ddči smlouvy ve výši dle äktuäně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v ďůčí smlouvě. O vyuZiti tohoto práva bude
Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období
nás|edujÍcÍho po doručeni informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním
Ceníku, nikdi cenovými ujednáními uvedenými v této DÍĹČÍ sm|Quvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smlwní strany se
pro vyloučení všech neja$no$ti dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k DílCi smkúvě (ČI, 5.9 Rámcové smlouvy se
tedy pro tento případ neuplatní). ,

5. V případě poruŠení smluvnich podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je poskytovate| oprávněn Účastníkovi
omezit nebo přerušit poskytováni služeb dle této Dilči smiouvý, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovate| rovněŽ
oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy,

6, Účastník podpisem této DÍ|ČĹ smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecmu specifikaci služby, která stanovi bližší podmínky
poskytováni této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuálni verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na
vodafone.cz nebo na vyžádá ni u Poskytovätele.

7. Síti Vodafone je pro účely poskytováni služeb vodafone QneNet myšlena te|ekomunikační siť společnosti Vodäfone Czech Republic,
as., na území České republiky.

stí 4 5

Vodafone Czech RepubHcaá. VOdafoné firemní péče BOO 777 780
Náměstí junkových 2 ičq: 25788001, DiČ: CZ257880Q1
i55 00 praha 5 V|p@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku védéném Městským soUdem v praze, oddá B, vložka 6064,



Dňči smlouva o poskytování služeb Vodafone
OneNet - H|asové sluŽby (Technická specifikace) O

,:g. Tato DAČI smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom, Tato Di|č|' smlouva m úže
být měněná pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dňči smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv,

Vodafone Czech Repub|ic a.s
Místo, datum:
Jméno: Miroslav Haluza
Pozice: Key Account Manager

Město Luhačovice
Místo, datum:
Jméno: Ing. Marian Ležák
Pozice:

Podpis: Podpis:

jméno a pozice oprávněného zástupce pQskytovatele Jméno a pozice oprávněného zástupce Účastníka

SU 5u 5
I

Vodafbne Czech Repub|ic a.s. vodafone firemní péče BOO 777 780
Náměstí junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
i55 00 Prähä 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz
SpdeČnost zapsaná v obchodním rejstři'ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. 'vložka 6064.




